

五、磋商报价明细表

单位：人民币/元

序号	类别	品名	规格	品牌/厂商	单位	数量	单价/元	总价	备注
1	风机盘管	风机盘管	FP-238	佳宝	台	42	¥1,300.00	¥54600.00	冷暖
2	镀锌钢管	镀锌钢管	DN80	天津友发	米	60	¥36.00	¥2,160.00	水源管道
3	镀锌钢管	镀锌钢管	DN50	天津友发	米	80	¥36.00	¥2,880.00	水源管道
4	镀锌钢管	镀锌钢管	DN40	天津友发	米	68	¥30.00	¥2,040.00	水源管道
5	镀锌钢管	镀锌钢管	DN32	天津友发	米	54	¥24.00	¥1,296.00	水源管道
6	镀锌钢管	镀锌钢管	DN25	天津友发	米	120	¥18.00	¥2,160.00	水源管道
7	镀锌钢管	镀锌钢管	DN20	天津友发	米	630	¥12.00	¥7,560.00	水源管道
8	橡塑保温	橡塑保温	B1级	海安达	m³	18	¥1,560.00	¥28,080.00	管道保温
9	穿线管	穿线管	DN20	联塑	米	350	¥1.44	¥504.00	保护电线
10	电源线	电源线	VVR-2.5	郑州三厂	米	300	¥2.64	¥792.00	风盘供电
11	控制线	控制线	ZVVR-5*0.5	郑州三厂	米	200	¥3.84	¥768.00	风盘调速
12	温控器	温控器	/	NewState	个	42	¥96.00	¥4032.00	温控器

9234B18C
12 176

序号	类别	品名	规格	品牌/厂商	单位	数量	单价	总价	备注
13	支架角钢	支架角钢	L50*50	国标	根	240	¥66.00	¥15,840.00	支架
14	托架角钢	托架角钢	L40*40	国标	根	120	¥54.00	¥6,480.00	支架
15	铜球阀	铜球阀	DN20	浙江玉环	个	80	¥28.80	¥2,304.00	调节
16	自动排气阀	自动排气阀	DN20	浙江玉环	个	8	¥32.40	¥259.20	调节
17	不锈钢软接	不锈钢软接	DN20	浙江玉环	个	80	¥16.80	¥1,344.00	设备减震
18	U-PVC给水管	U-PVC给水管	DN20	宏峰塑业	米	16	¥2.40	¥38.40	冷凝水
19	U-PVC给水管	U-PVC给水管	DN25	宏峰塑业	米	32	¥3.00	¥96.00	冷凝水
20	U-PVC给水管	U-PVC给水管	DN32	宏峰塑业	米	120	¥3.60	¥432.00	冷凝水
21	U-PVC给水管	U-PVC给水管	DN40	宏峰塑业	米	70	¥4.80	¥336.00	冷凝水
22	U-PVC给水管	U-PVC给水管	DN50	宏峰塑业	米	40	¥6.00	¥240.00	冷凝水
23	帆布	帆布	/	国产	项	1	¥2,800.00	¥2,800.00	设备减震
24	回风口	回风口	/	国产	个	40	¥102.00	¥4,080.00	
25	出风口	出风口	/	国产	个	40	¥120.00	¥4,800.00	
26	辅材	辅材	/	/	项	1	¥21,280.00	¥21,280.00	



9234B18C
13 176

序号	类别	品名	规格	品牌/厂商	单位	数量	单价	总价	备注
27	人工费	人工费	/	/	项	1	¥77, 208.00	¥77, 208.00	
28	措施费	措施费	/	/	项	1	¥29, 000.00	¥29, 000.00	
29	空气能主机	空气能主机	WDK160/MSN1-LN	万和	台	3	¥73, 660.00	¥219, 000.00	
30	钢管	钢管	DN50	天津友发	米	90	¥36. 00	¥3, 240. 00	
31	钢管	钢管	DN80	天津友发	米	90	¥42. 00	¥3, 780. 00	
32	管道泵	管道泵	/	/	台	2	¥12, 560.00	¥25, 120.00	
33	蝶阀	蝶阀	DN80	天津津塘	个	6	¥144. 00	¥864. 00	
34	蝶阀	蝶阀	DN70	天津津塘	个	6	¥138. 00	¥828. 00	
35	过滤器	过滤器	DN70	河北兴达	个	6	¥230. 40	¥1, 382. 40	
36	膨胀水箱	膨胀水箱	/	/	套	1	¥720. 00	¥720. 00	
37	自动补水	自动补水	/	/	套	1	¥600. 00	¥600. 00	
38	压力表温度计	压力表温度计		青岛黄海	套	6	¥108. 00	¥648. 00	
39	橡胶软接头	橡胶软接头	DN80	上海静元	个	6	¥103. 00	¥618. 00	
40	橡胶软接头	橡胶软接头	DN70	上海静元	个	6	¥90. 00	¥540. 00	

14
9234B18C
476

序号	类别	品名	规格	品牌/厂商	单位	数量	单价	总价	备注
41	焊接管件	焊接管件	/	/	项	1	¥5,480.00	¥5,480.00	
42	配电箱	配电箱	/	/	个	1	¥5,800.00	¥5,800.00	
43	保温材料	保温材料	/	/	项	1	¥4,080.00	¥4,080.00	
44	辅材	辅材	/	/	项	1	¥3,600.00	¥3,600.00	
45	安装费	安装费	/	/	项	1	¥15,000.00	¥15,000.00	
合计								¥56,5070.00	

(供应商根据采购文件中规定的报价要求，价格构成、市场行情及其他伴随服务等因素报出磋商报价，磋商报价应包含各种人工费、材料费、机械费（如有）、管理费、税费、现场服务费等达到采购要求的全部费用。)

应商：漯河市相达商贸有限公司

供

法定代表人或委托代理人：—

日期：2025 年 12 月 22 日

漯河市相达商贸有限公司

（加盖公章）

印卫

（签字或盖章）

9234B18C
15 476